

Til stede: 13 personer

Valg af dirigent og referent:

Lovligt varslet møde. Regnskabet er sendt ud rettidigt og er underskrevet af revisor.

Dirigent: Torben Thomsen.

Referent: Linda Juel Ahrenfeldt

Formandens beretning (Rasmus Olsen):

Vedhæftet som bilag 1. Der er dog tvivl om, hvor mange spejdere der er i Næsbjerg gruppen pt. dog ser det ud til, at der er nedgang fra de forgangne år, hvor antallet har været ca. 100 spejdere og ledere.

Gruppeleders beretning (Carina Kryger Rønberg):

Carina er dele-enhedsleder sammen med Lene Kirkegaard. De har afholdt 4 ledermøder i løbet af året, har mange dygtige ledere, der er meget engagerede. De har været på korskro og lejr i Assenbæk – en god tur trods dårligt vejr – har indsamlet juletræer, har indsamlet til konfirmander mm. Det er en gruppe som fungerer godt med mange glade børn.

Regnskab 2023:

Finn fremlægger regnskabet, der er udsendt samt revideret og underskrevet af de tilgængelige bestyrelsesmedlemmer. Regnskabet stemmer og er godkendt af generalforsamlingen.

Behandling af indkomne forslag:

Der er ingen indkomne forslag.

Udviklingsplan 2024:

Der arbejdes fortsat med den røde tråd, der fastlægges for en 4-årig periode.

Budgettet for 2024:

Fremlægges af Finn og godkendes af forsamlingen. Fastsættelse af kontingent i 2024: Bibeholdes på nuværende niveau, da økonomien ser fornuftig ud.

Fastsættelse af antal pladser i bestyrelsen:

Kravet er mindst 3 personer – i dag sidder der 9 personer.

Valg til bestyrelsen:

Rasmus Olsen går af som formand efter 10 år på posten. Rasmus er på valg og modtager ikke genvalg. Der er ingen der melder sig som ny formand. Der vil derfor blive indkaldt til ekstraordinær generalforsamling med fokus på at finde en ny formand. Rasmus kontakter divisionsrådet.

Kasser: Finn Hansen er på valg og vælges igen.

Herudover er følgende på valg: Majbrit Sloth (forælder), Brian Kristensen (forælder) og Michelle Bodholt (ungleder). Majbrit modtager ikke genvalg, Brian og Michelle modtager genvalg og vælges igen.

Herudover vælges Sofie Bolding (ungleder) ind i bestyrelsen.

Suppleant: Nok bestyrelsesmedlemmer så ingen vælges.

Valg af revisor: Max Jørgensen – revisor, på valg → genvælges.

Valg af repræsentanter til korpssrådet og divisionsrådet:

Divisionsrådet: Horns rev divisionen. Der skal vælges 5 personer, der har stemmeret til divisionsrådet. Følgende vælges: Carina Rønberg, Sofie Bolding, Martin Thomsen, Heidi Grønkjær Gran, og Camilla Bodholdt.

Korpssrådet 2 stemmer: Sofie Bolding og Carina Rønberg.

Eventuelt:

Ingen bemærkninger.

25-2-2024

Torben B Thomsen

Dirigent

Torben Thomsen

25-2-2024

Rasmus Olsen

Bestyrelsesformand

Rasmus Olsen

Årsberetning for 2023 – DDS Spejderne i Næsbjerg.

Ja så er der gået endnu et år, vi er lige nu gruppe på ca. 68 spejdere sammenlagt med ledere - det er desværre en stor nedgang fra de forgangne år. Vi må have ramt nogle årgange som har travlt med meget andet.

Vi har i 2023 afholdt 4 bestyrelsesmøder.

Vi har desuden repræsenteret Næsbjerg spejdergruppe ved møder i fokus Næsbjerg, og spejdercenteret.

Arrangementer i 2023

Sankt Hans

Sankt Hans blev desværre aflyst i år pga. tørke.

Arrangement for udviklingshæmmede

Den 28.08 havde vi vores årlige pizza-arrangement for Café himmelblå, hvor 46 udviklingshæmmede + hjælpere kom og hyggede ved bålhytten med pandekager, pizza og bl.a. fodbold. Arrangementet gav desuden et fin tilskud med et overskud på ca. 4500 Kr.

Nyindkøb i 2023

1stk. køkken telt

5stk. Igloer

Tak til lederne og forældre

Jeg vil gerne takke lederne som bruger utrolig meget tid på spejder arbejde, I har for mig været en kæmpe inspirations kilde. Og bestyrelsen, og de mange forældre for Jeres hjælp og for lån af Jeres børn samt for den indsats alle har gjort i de forgange år - uden jer ville det ikke være muligt at give børnene alle de gode oplevelser, som det er blevet til.

Til sidst et stort tak til spejdercenteret for at give os disse fantastiske rammer, som vi kan afholde spejder i.

Jeg takker nu af som formand i Næsbjerg gruppen. Det har været et privilegium at være en del af den rejse som gruppen har været igennem de sidste 10 år. Og jeg er overbevist om at Næsbjerg spejder gruppe stadig er et attraktivt supplement til de andre aktiviteter for børn og unge i Næsbjerg.